АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2018 № 2873

                           г.Шатура

Об организации сбора статистической

отчетности основных показателей

деятельности малых предприятий

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать руководителям хозяйствующих субъектов, являющихся

субъектами малого предпринимательства, зарегистрированных и

осуществляющих деятельность на территории городского округа Шатура

Московской области, представлять статистическую отчетность по форме №

ПМ «Сведения об основных показателях деятельности малого предприятия»

в отдел планирования статистических работ в городе Шатура в порядке и в

сроки, утвержденными органом статистики.

2. Управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам (Дурова Т.В.) обеспечить размещение на

официальном сайте городского округа Шатура.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Шатура

Яковлева В.В.

Глава городского округа                                  А.Д. Келлер